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内容概要

　　《漫话韩语拟声拟态词》共收录95个拟声拟态词，按词义分为“人物”、“事物”、“自然”和
“动物”四大主题，其中“人物”又按动作、心理状态等小主题进行分类。
各主题后配有练习题，帮助读者巩固所学内容。
每个词目配有四格漫画，内容围绕一家人及其周边发生的日常生活而展开，有助于学习者掌握各拟声
拟态词。
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作者简介

　　李京恩：韩国汉阳大学国际语学院讲师，韩国汉阳大学教育学院对外韩语教育研究专业硕士，韩
国汉阳大学韩国语教育学专业博士崔熺贞，韩国汉阳大学国际语学院讲师，韩国汉阳大学教育学院对
外韩语教育研究专业硕士，韩国汉阳大学韩国语教育学专业博士。
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书籍目录

前言
使用说明
出场人物
I.人物
1.吃饭
2.睡觉
3.笑
4.哭
5.说话
6.动作
7.走路
8.身体知觉与状态
9.心理状态
II.事物
III.自然
IV.动物的叫声
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编辑推荐

　　拟声拟态词是模仿人和事物声音或样貌的词。
非母语学习者通过对拟声拟态词的学习，能够丰富韩国语的表达能力。
然而拟声拟态词又是非母语学习者学习韩国语的难点之一。
李京恩、崔熺贞所著的《漫话韩语拟声拟态词》便是为了使韩国语学习者能够更加简便地学习拟声拟
态词而编写，使之通过对拟声拟态词的学习，加深对韩国语学习的兴趣。
　　本书最核心的部分是漫画。
由于拟声拟态词大都是跟人物的行为、脸部表情、事情的移动或样貌等相关的词，因此把漫画作为学
习拟声拟态词的资料是很有益的。
通过漫画，即使是韩国语不太熟练的学习者也能推敲出词语的意思。
相信漫画不仅有助于词汇学习，还能帮助学习者理解韩国的文化。
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